

Agner Sørensen Midtjydsk ApS

Overdamsvej 9
8800 Viborg
CVR-nr. 27291317

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.05.2017

Dirigent

Navn: Ulla Gjørup Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Agner Sørensen Midtjydsk ApS

Overdamsvej 9

8800 Viborg

CVR-nr.: 27291317

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Ulla Gjørup Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i formueforvaltning samt forhandling af gaveartikler og brugskunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.778 t.kr. mod et overskud på 1.238 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		10.437	(80.116)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	(315.852)
Personaleomkostninger	1	<u>(321.899)</u>	<u>(319.246)</u>
Driftsresultat		(311.462)	(715.214)
Andre finansielle indtægter		2.660.941	2.644.243
Andre finansielle omkostninger		<u>(64.421)</u>	<u>(200.123)</u>
Resultat før skat		2.285.058	1.728.906
Skat af årets resultat	2	<u>(506.847)</u>	<u>(490.554)</u>
Årets resultat		<u>1.778.211</u>	<u>1.238.352</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		<u>278.211</u>	<u>(261.648)</u>
		<u>1.778.211</u>	<u>1.238.352</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		4.750.000	4.750.000
Materielle anlægsaktiver	3	4.750.000	4.750.000
Anlægsaktiver		4.750.000	4.750.000
Fremstillede varer og handelsvarer		57.278	54.133
Varebeholdninger		57.278	54.133
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.961	3.699
Andre tilgodehavender		0	13.799
Tilgodehavende selskabsskat		0	114.520
Tilgodehavender		25.961	132.018
Andre værdipapirer og kapitalandele		27.838.034	26.648.039
Værdipapirer og kapitalandele		27.838.034	26.648.039
Likvide beholdninger		1.139.794	1.507.755
Omsætningsaktiver		29.061.067	28.341.945
Aktiver		33.811.067	33.091.945

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.825.000	1.825.000
Overført overskud eller underskud		26.980.934	26.702.723
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Egenkapital		<u>30.305.934</u>	<u>30.027.723</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.795	45.000
Skyldig selskabsskat		430.063	0
Anden gæld		<u>23.275</u>	<u>19.222</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>505.133</u>	<u>64.222</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.505.133</u>	<u>3.064.222</u>
Passiver		<u>33.811.067</u>	<u>33.091.945</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.825.000	26.702.723	1.500.000	30.027.723
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	278.211	1.500.000	1.778.211
Egenkapital ultimo	1.825.000	26.980.934	1.500.000	30.305.934

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	314.406	310.929
Pensioner	2.556	4.142
Andre omkostninger til social sikring	4.937	4.175
	321.899	319.246

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	509.270	490.554
Regulering vedrørende tidligere år	(2.423)	0
	506.847	490.554

	Investe- rings- ejendomme
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	5.065.852
Kostpris ultimo	5.065.852
Dagsværdireguleringer primo	(315.852)
Dagsværdireguleringer ultimo	(315.852)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.750.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditgæld er stillet realkredit pant i ejendom på nom. 3.000 t.kr.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom pr. 31.12.2016: 3.750 t.kr (2015: 3.750 kr.)
